
 

 

 

 

 

 

Управление образования 

 администрации Никольского района Пензенской области 

 

П Р И К А З 

г.Никольск                                                                        
05.02.2020                                                                                           №  11 

 

Об итогах муниципального этапа конкурса детских рисунков 

 «Мир глазами детей» 

 

На основании протоколов жюри  муниципального этапа конкурса 

детских рисунков «Мир глазами детей», руководствуясь Положением об 

Управлении образования администрации Никольского района Пензенской 

области. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Считать победителями муниципального этапа конкурса детских рисунков в 

номинациях: 

 «Живём, не забывая»   

1место - Краснова Елизавета, 28.08.2008, МБОУ СОШ №3  г.Никольска. 

1 место - Лопухов Кирилл  26.08.2004 МБОУ СОШ №3  г.Никольска 

2место - Афанасова Софья, 20.05.2009,   МБОУ СОШ №2 г.Никольска. 

2 место - Дарьина Дарья, 12.10.2009, МБОУ СОШ №2 г.Никольска. 

«#А мы из Пензы! Наследники Победы»  

1место - Отставнов Ярослав,06.07.2012, МБОУ СОШ №3  г.Никольска. 

2 место -Васильев Егор,22.02.2010, МБОУ СОШ №3  г.Никольска. 

«Портрет»  

1место - Фунтикова Валерия,10.08.2009, МБОУ СОШ №3  г.Никольска. 

«Жанровый снимок» 

1место - Гундов Никита,20.03.2006, МБОУ СОШ №3  г.Никольска 

1место -Климов Иван, 27.07.2002, МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина 

Никольского района 

«Пейзаж»  

2место - Слатимов Дмитрий, 06.01.2003 МБОУ СОШ им. Героя Советского 

союза А.А.Винокурова р.п.Сура Никольского района 

2место - Шаповалова Екатерина, 14.09.2005, МБОУ СОШ им. Героя 

Советского союза А.А.Винокурова р.п.Сура Никольского района 

3место - Мельникова Виктория, 06.05.2004, МБОУ СОШ им. Героя 

Советского союза А.А.Винокурова р.п.Сура Никольского района. 

2место - Филин Александр, т03.05.2010, МБОУ СОШ №2 г.Никольска.  



1место - Минюков Тигран, 20.09.2008 МБОУ СОШ им. Героя Советского 

союза А.А.Винокурова р.п.Сура Никольского района. 

1место - Савельев Роман ,04.10.2006,  МБОУ СОШ №2 г.Никольска. 

1место -Дарьина Вера,09.06.2003, МБОУ СОШ №3  г.Никольска. 

1место -Бухарина Надежда,08.09.2011,МБОУ СОШ №3  г.Никольска. 

«Живой мир»  

1место -Шарков Иван,30.09.2009, МБОУ СОШ №3  г.Никольска. 

2место -Службина Елизавета, (ребенок-инвалид),30.09.2010, МБОУ СОШ 

№3  г.Никольска. 

2место -Романов Дмитрий, 28.11.2009, МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина 

Никольского района. 

3место -Жаркова Ульяна, 08.09.2009, МБОУ СОШ №2 г.Никольска. 

3место -Горшенин Сергей, 27.09.2010, МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина 

Никольского района. 

3 место -Горшкова Ксения, 10.01.2010, МБОУ СОШ им. П.А.Столыпина 

Никольского района. 

1 место -Богомолов Никита,18.07.2005,МБОУ СОШ им. Героя Советского 

союза А.А.Винокурова р.п.Сура Никольского района. 

3 место - Межуев Егор, 03.07.2009,МБОУ СОШ им. Героя Советского союза 

А.А.Винокурова р.п.Сура Никольского района. 

«Фоторепортаж»  

1место - Захаров Тимофей,18.02.2008,МБОУ СОШ им. Героя Советского 

союза А.А.Винокурова р.п.Сура Никольского района. 

«Фоторепортаж» «Красоты р.п.Сура» Поляков Антон 

1место -16.06.2002, МБОУ СОШ им. Героя Советского союза 

А.А.Винокурова р.п.Сура Никольского района. 

3 место -Межуев Алексей,  30.03.2006, МБОУ СОШ им. Героя Советского 

союза А.А.Винокурова р.п.Сура Никольского района. 

2 место -Подымкина Марина,02.04.2007, МБОУ СОШ №2 г.Никольска. 

2 место - Чекаева Кристина ,09.01.2011, МБОУ СОШ №2 г.Никольска. 

«Жанровый снимок» 

1 место-  Солдатова Карина,08.02.2005, МБУ ДО «Дом детского 

творчества» Никольского района. 

 

2. Победителей наградить грамотами Управления образования, работы 

направить для участия в областном этапе конкурса «Мир глазами детей». 

 

 

И.о. начальника Управления образования 

администрации Никольского района                                

Пензенской области                                                                     Н.П.Кутькова 

                                                                                     
 


